Образец
ПРОТОКОЛ №
Общего собрания учредителей
ОРГАНИЗАЦИИ

Дата проведения собрания:
Место проведения собрания:
Форма проведения собрания:
Дата составления протокола:

На собрании присутствовали учредители:
1.Ф.И.О.
2. Ф.И.О.
Присутствовали без права голоса:
1. Ф.И.О.
2. Ф.И.О.

Председатель собрания:
Секретарь собрания и лицо, осуществляющее подсчет голосов:

Всего присутствует:
Общее число учредителей организации:
Кворум имеется (100 %), собрание правомочно принимать решения.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вступлении ОРГАНИЗАЦИИ в члены Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг».
2. О назначении лица, уполномоченного в качестве заявителя совершать действия по вступлению в члены Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг», в том числе, подписывать заявления и иные документы.
3. О внесении денежных средств в компенсационный фонд Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг»

По вопросу № 1 повестки дня: О вступлении ОРГАНИЗАЦИИ Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг».

Слушали: Ф.И.О, который предложил вступить в члены Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг».

Голосовали: «за» - 2, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Вступить в члены Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг».

По вопросу № 2 повестки дня:  О назначении лица, уполномоченного в качестве заявителя совершать действия по вступлению в члены Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг», в том числе, подписывать заявления и иные документы.

Слушали: Ф.И.О, который предложил назначить Ф.И.О. уполномоченным в качестве заявителя совершать действия по вступлению в члены Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг», в том числе, подписывать заявления и иные документы.

Голосовали: «за» - 2, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

По вопросу № 3 повестки дня: О внесении денежных средств в компенсационный фонд Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг»

Слушали: Ф.И.О, который сообщил, что необходимо внести денежные средства в компенсационный фонд Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг» в сумме 3000 рублей.

Голосовали: «за» - 2, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Вступить в члены Союза «Межрегиональное объединение поставщиков социальных услуг».

Председатель собрания             _______________ /Ф.И.О./
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания                   _______________/Ф.И.О./